Catalogue promotionnel EDTO
Mai - Août 2022
ROTOPRFIL
•
•
•
•
• Bureau d’étude

• Fabriqué au sein des ateliers des Forges de la Loire
à Saint-Herblain (44)
5
Off res valables du 27 Mai au 2 Septembre 2022
Corps Tube cartonné
Abrasif CorindonCorindon
Grain 40, 60, 80, 100, 120, 22040, 60, 80, 100, 120, 220
Dimensions HT115 x Al30 ou 50HT115 x Al30 ou 50
Conditionnement Par 10 pcsPar 10 pcs
02 72 96 02 40
REFERENCE Al. Grain PUHT TB
VPM38G040
30
40
7.66 €
VPM38G060 60
VPM38G080 80
VPM38G120 120
VPM38G150 150
VPM58G040
50
40
VPM58G060 60
VPM58G080 80
VPM58G100 100
VPM58G120 120
VPM38G150 150
Fers à prix rabotés!
Off res valables du 27 Mai au 2 Septembre 2022
Fers de rabot portatif HSS et carbure

équipés de 2 aimants parallèles montés sur
pivot pour une mise en position idéale sur
tout types de rayon d’arbre existant sur le
marché.
◊ 1 jeu de cales étalon
3 cales 0.8, 1.0, 1.2mm.
02 72 96 02 40
REFERENCE Ø AL ERGOT
EP
DENTS
EP
CORPS
Z PUHT
PUHT
PROMO
C036-160-004-20-2.4 160 20 2.4 1.6 4 115.07€ 86.30€
C036-160-008-20-2.4 160 20 2.4 1.6 8 199.15€ 149€
C036-160-024-20-2.2 160 20 2.2 1.6 24 486.39€   365€
C036-250-012-30-2.4 250 30 TE02 2.4 1.6 12 308.26€ 231€
C036-300-012-30-2.4 300 30 TE02 2.4 1.6 12 318.80€ 240€
Pour la découpe des matériaux extrêmement abrasifs,
tels que les panneaux HPL (Compact) Ex: Fundermax,
Formica, Polyrey, Etanco, Oberfl ex, Trespa, etc...
 La coupe parfaite

• Calibrage dans le bois massif ou les dérivés non revêtus sur
combiné ou CN
• Effort de coupe réduit grâce à son profi l  hélicoïdale et sa
coupes fractionnées.
• Sur toupie arbre 30 ou porte fraise (CNC)
• Équipé de plaquettes standard 14x14x2 peu onéreuses
10
Off res valables du 27 Mai au 2 Septembre 2022
• Calibrage de grande hauteur dans le bois massif ou les dérivés
• Coupes biaises fractionnées
• Toupie, 4 faces, moulurière
• Vitesse de rotation conseillée : 8000 tr / min
• Équipé de plaquettes standard 50x12x1.5 peu onéreuses
02 72 96 02 40
RÉFÉRENCE Ø HT AL Z PUHT catalogue PUHT PROMO
O76.06150.40 120 150 40 3 (6 hélices) 750.14€ 577.00
O76.06186.40 120 186 40 3 (6 hélices) 848.94€ 653.03
O76.06238.40 120 238 40 3 (6 hélices) 1069.12€ 822.40
RÉFÉRENCE Ø HT AL Z PUHT PUHT PROMO
KN31.0180062 62 80 30 2+2 334.33€ 257.18
RÉFÉRENCE Ø HT AL Z PUHT PUHT PROMO
O76.00195 120 195 40 2 820.87€ 631.44€
Sous réserves des stocks disponible. A consulter